
 
 

UCHWAŁA NR LXV/361/2023 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zadzim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) Rada Gminy Zadzim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych  w placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zadzim, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 9596



Załącznik do uchwały Nr LXV/361/2023 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Regulamin Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem  prowadzącym jest Gmina Zadzim 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin stosuje się  w placówkach oświatowych – szkołach podstawowych 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zadzim. 

2. Ze świadczeń Funduszu Zdrowotnego mogą korzystać: 

a) nauczyciele zatrudnieni w szkołach  podstawowych i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Zadzim, 

b) nauczyciele po przejściu na emeryturę, rentę lub świadczenie kompensacyjne, którzy przeszli na wymienione 
świadczenia z przedszkola lub szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zadzim. 

3. Fundusz Zdrowotny Nauczycieli tworzą środki finansowe wyodrębnione w każdym roku w uchwale 
budżetowej Gminy Zadzim. Wysokość odpisu na Fundusz Zdrowotny Nauczycieli wynosi 0,3% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. Środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli dysponuje Wójt Gminy 
Zadzim. 

§ 3. 1. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w formie świadczenia pieniężnego i nie ma charakteru 
roszczeniowego. Osoby wymienione w § 1 ust. 2 mogą ubiegać się o pomoc zdrowotną raz na dwa lata, co roku 
jeśli choroba jest wyjątkowo ciężka.  

2. Wysokość przyznanej pomocy zdrowotnej uzależniona jest od: 

a) przebiegu choroby, okresu jej trwania, 

b) wysokości udokumentowanych kosztów leczenia, 

c) sytuacji rodziny uprawnionego, 

d) liczby złożonych wniosków, 

e) wysokości środków finansowych zaplanowanych w uchwale budżetowej. 

3. Decyzję o przyznaniu bądź nie przyznaniu świadczenia pieniężnego oraz o jego wysokości podejmuje 
Wójt Gminy Zadzim. 

§ 4. 1. Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie wniosku według wzoru, stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej uprawniony składa w Urzędzie Gminy w Zadzimiu 
w terminie do 30 kwietnia i do 30 września każdego roku. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualne zaświadczenie lekarza o stanie zdrowia  nauczyciela wystawione nie później niż na 3 miesiące 
przed złożeniem wniosku, 

2) dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia (imienne faktury, rachunki). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9596



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9596



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9596



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9596


	UCHWAŁA NR LXV/361/2023 RADY GMINY ZADZIM z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin Funduszu Zdrowotnego dla nauczycielizatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem  prowadzącym jest Gmina Zadzim
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3





		2023-11-24T13:00:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




